

**From:**

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0250
Factuur Date	30 september 2019
Due Date	30 oktober 2019
Totaal	€ 1.616,38

To:

Helga Dhont

Stationsstraat 110

9890 Gavere

helga@dierenarts-dhont.be

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
240	XGB installatiekabel groen 3G2,5mm ²	€ 0,93	€ 223,73
100	XGB installatiekabelgroen 3G1,5mm ²	€ 0,71	€ 70,59
10	Inbouwdoos 1	€ 1,29	€ 12,91
20	Inbouwdoos 2	€ 3,73	€ 74,60
3	Inbouwdoos 3	€ 5,10	€ 15,30
50	Wandcontactdoos sokkel 2P+A steekklemmen	€ 3,50	€ 175,18
50	Recupel Tax	€ 0,01	€ 0,50
10	Sokkel drukknop 10A 250V AC, NO, met aansluitklemmen	€ 3,48	€ 34,78
10	Recupel Tax	€ 0,01	€ 0,10
2	Sokkel dubbele drukknop 10A 250V AC, NO/NC	€ 8,18	€ 16,35
2	Recupel Tax	€ 0,01	€ 0,02
100	EIB bus groen 1X4X0,8mm	€ 0,44	€ 43,93
1	Sokkel COAX + RJ45 UTP	€ 16,52	€ 16,52
1	Recupel Tax	€ 0,01	€ 0,01
40	Coax binnen 3050m 75 ohm Telenet	€ 1,54	€ 61,74
2	Electriciteitkast opbouw 54mod	€ 80,45	€ 160,89
100	Hechtklem diam. 10mm	€ 0,03	€ 3,44
50	Universele klems 3 x 0,2-4mm ²	€ 0,26	€ 12,90
14	Automaat 2P 16A C	€ 4,74	€ 66,37
14	Recupel Tax	€ 0,01	€ 0,14
1	Automaat 3P 25A	€ 40,15	€ 40,15
1	Recupel Tax	€ 0,01	€ 0,01

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.



Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
1	Overbruggingsrail 3F 10mm ²	€ 44,33	€ 44,33
1	Recupel Tax	€ 0,01	€ 0,01
50	XVB installatiekabel grijs 5G4mm ²	€ 2,42	€ 120,92
1	Differentieelschakelaar 4P 40A 30 mA	€ 41,82	€ 41,82
1	Recupel Tax	€ 0,01	€ 0,01
1	Differentieelschakelaar 4P 40A 300 mA	€ 37,78	€ 37,78
1	Recupel Tax	€ 0,01	€ 0,01
100	UTP Cat 5e	€ 0,26	€ 26,47
12	Inbouwpot Helia	€ 0,43	€ 5,20
100	Luidsprekerkabel 2x0,75mm	€ 0,29	€ 29,14

Subtotaal	€ 1.335,85
BTW	€ 280,53
Totaal	€ 1.616,38

Paid